

ÅRSREDOVISNING

för Callidus AB

Org.nr. 556060-7276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Bengström, Styrelseledamot
2025-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak tillverkning, försäljning och service/underhåll av utrustning, komponenter och system för vattenrening på den nordiska marknaden.

Årets Verksamhet

Omsättningen 2024 har ökat till 35,9 milj från ca 34,8 milj 2023, 34,4 (2022) 32,8 (2021), 31,1 (2020) och 29,6 (2019) mkr och styrelsen förväntar sig en något ökande försiktig tillväxt 2025.

Vinsten ligger inte i nivå med styrelsens förväntningar.

Styrelsens prognos baseras på de gedigna och noga utvalda och utprovade produkter, komponenter och tjänster i bolagets sortiment samt en ökad insats inom personal och försäljning, med nyanställningar och ett allt större fokus på kompetens, kundnytta och bolagets mest lönsamma affärsområden.

Arbetet med att effektivisera och kartlägga bolagets lönsamma och olönsamma verksamheter fortsätter löpande och förväntas ytterligare förbättras under året.

Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlighet har inträffat under året.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	35 855	34 814	34 358	32 838
Resultat efter finansiella poster	1 663	477	1 813	2 019
Soliditet (%)	69,39	69,92	66,23	65,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	960 000	300 000	8 732 409	249 445	10 241 854
Balanseras i ny räkning			249 445	-249 445	0
Årets resultat				1 303 658	1 303 658
Belopp vid årets utgång	<u>960 000</u>	<u>300 000</u>	<u>8 981 854</u>	<u>1 303 658</u>	<u>11 545 512</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 981 853
Årets resultat	<u>1 303 658</u>
	10 285 511

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 285 511</u>
	10 285 511

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 208,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i två omgångar under räkenskapsår 2025.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 855 208	34 814 433
Övriga rörelseintäkter		<u>166 305</u>	<u>360 223</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 021 513	35 174 656
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 616 658	-11 984 305
Övriga externa kostnader		-6 537 303	-7 097 347
Personalkostnader	2	-16 409 827	-15 163 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-228 858	-445 493
Övriga rörelsekostnader		<u>-10 752</u>	<u>-12 991</u>
Summa rörelsekostnader		-34 803 398	-34 703 332
Rörelseresultat		1 218 115	471 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		530 614	85 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-85 599</u>	<u>-79 776</u>
Summa finansiella poster		445 015	6 017
Resultat efter finansiella poster		1 663 130	477 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-140 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		1 663 130	337 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 472	-87 896
Årets resultat		<u>1 303 658</u>	<u>249 445</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	823 098	982 702
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>21 937</u>	<u>32 063</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		845 035	1 014 765
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	<u>121 747</u>	<u>121 747</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		121 747	121 747
Summa anläggningstillgångar		966 782	1 136 512
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 407 280</u>	<u>4 484 892</u>
Summa varulager		4 407 280	4 484 892
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 822 880	2 870 987
Övriga fordringar		80 008	385 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>390 358</u>	<u>520 474</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 293 246	3 777 085
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 094 761	3 219 309
Summa kortfristiga placeringar		<u>4 094 761</u>	<u>3 219 309</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

5 282 761

3 426 852

5 282 761

3 426 852

Summa omsättningstillgångar

17 078 048

14 908 138

SUMMA TILLGÅNGAR

18 044 830

16 044 650

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

960 000

960 000

Reservfond

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

1 260 000

1 260 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 981 853

8 732 409

Årets resultat

1 303 658

249 445

Summa fritt eget kapital

10 285 511

8 981 854

Summa eget kapital

11 545 511

10 241 854

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 230 000

1 230 000

Summa obeskattade reserver

1 230 000

1 230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 973 121

1 594 810

Skulder till koncernföretag

120 110

120 110

Övriga skulder

1 439 975

1 285 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 736 113

1 572 343

Summa kortfristiga skulder

5 269 319

4 572 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 044 830

16 044 650

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	19,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 263 294	1 263 294
	Utgående anskaffningsvärden	1 263 294	1 263 294
	Ingående avskrivningar	-1 263 294	-1 263 294
	Utgående avskrivningar	-1 263 294	-1 263 294
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 255 285	1 790 610
	Inköp	419 880	779 465
	Försäljningar/utrangeringar	-762 155	-314 790
	Utgående anskaffningsvärden	1 913 010	2 255 285
	Ingående avskrivningar	-1 272 583	-1 174 290
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	401 404	52 485
	Årets avskrivningar	-218 732	-150 778
	Utgående avskrivningar	-1 089 911	-1 272 583
	Redovisat värde	823 099	982 702
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 925 717	1 925 717
	Utgående anskaffningsvärden	1 925 717	1 925 717
	Ingående avskrivningar	-1 893 654	-1 598 939
	Årets avskrivningar	-10 125	-294 715
	Utgående avskrivningar	-1 903 779	-1 893 654
	Redovisat värde	21 938	32 063
Not 6	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Callidus Vattenrening AB	100	121 747
	556169-1220	Möln dal 100 %	121 747
			121 747
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Callidus Vattenrening AB	120 110	0

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Jens Bengtström
Jens Bengtström

Johan Bengtström
Johan Bengtström

Olle Bengtström
Olle Bengtström

Verkställande direktör
2025-04-15

2025-04-15

2025-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2025.

Björn Ellison
Björn Ellison
Auktoriserad revisor
